
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
от 19.06.2020 тл № 518

г. Краснодар

О присвоении спортивного разряда 
«Кандидат в мастера спорта»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной клас
сификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля 2017 г. 
№ 108 (далее -  ЕВСК) и на основании представленных документов, подтвержда
ющих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по видам 
спорта:_________________ ______________

№
п/ц

Ф.И.О.
спортсмена

Муниципальное
образование,
организация

Ведомство Ф.И.О.
тренера

1 2 3 4 5
Кикбоксинг

1. Журавлева
Алена Александровна

г.Новороссийск, 
МБУ ДО ДЮСШ 
«Виктория»

ОУ обр МО Лучко В.Б.

2. Считать подтвердившими спортивный разряд «Кандидат в мастера 
спорта» по виду спорта:

№
п/п

Ф.И.О.
спортсмена

Муниципальное
образование,
организация

Ведомство Начальная дата 
срока действия 

разряда
1 2 3 4 5

Спортивная акробатика
1. Ильиных

Юлия Владимировна
Динской район, 
МБУ ДО «ДЮСШ 
№ 1»МО

ОУ обр МО 16.06.2020

2. Котов
Матвей Алексеевич

-«- --у -«- -«-

3. Отделу аккредитации, аттестации и спортивной классификации мини
стерства (Чижова А.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на офици
альном сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Ин
тернет» в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель министра С.А. Мясищев


